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Kategori 1 - Sundhed og Sygdom 
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CP Danmark, Kreds Nordøstjylland, som dækker Norddjurs- 
Syddjurs-, Favrskov- og Randers Kommune 
 

Kontaktperson  

Formand Asger Laustsen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Familieweekend på Feriecenter Slettestrand 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Familieweekend på Feriecenter Slettestrand, som ligger i naturskønne omgivelser tæt ved 
Vesterhavet. Vores svært handicappede medlemmer med diagnosen cerebral parese (spastiker) 
møder ligestillede og unge familier med børn, som har diagnosen mødes og får information fra 
andre. Der skabes og nyttes bånd imellem deltagerne/familierne. Feriecenteret er meget 
handicapegnet med lifte i både lejligheder og i svømmehal opvarmet til 32 grader. Feriecenteret 
tilbyder også hestevognsture, hvor handicappede i kørestol også kan deltage. Beliggenheden tæt 
på Vesterhavet gør, at mange går tur til vandet, og her er der udlagt ramper, så kørestolsbrugere 
også kan komme helt ned til vandet. 
Ture i handicapvenlige både ved Randers Naturcenter. Her får vores medlemmer mulighed for en 
sejltur i både siddende tæt på vandoverfladen, så man får vind i håret og skumsprøjt i ansigtet. 
Camp ved Randers Naturcenter, hvor deltagerne har mulighed for at sejle i kano og kajak, bo i 
shelters og lave mad over bål. 
Bowling, hvor der er opstillet ramper, så kørestolsbrugere også kan spille med. 
Julefest, som er et hyggeligt arrangement med underholdning og socialt samvær. 
Foredrag for at udbygge viden om cerebal parese (CP) 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er mennesker med svære og fysiske- og psykiske handicaps med diagnosen cerebral 
parese (spastiker). Mange har kognitive- og fysiske handicaps, som er erhvervet i fosterstadiet, 
ved fødsel, eller erhvervet efterfølgende. Mange af vores medlemmer sidder i kørestol. 
Handicappede mennesker er i højere grad end andre mennesker socialt udsatte. Dette begrundes 
med at handicap ofte medfører fysiske- psykiske- og mentale barrierer for at man kan deltage i et 
aktivt liv. 
Mange af vores medlemmer er placeret i botilbud/institutioner, der har været udsat for massive 
besparelser de seneste år. Dette har i særligt grad gået ud over de sociale aktiviteter, da det 
primært er personaleressourcerne, som der er sparet på. Dette har desværre medført mere 
isolation og ensomhed og særligt i coronatiden. 
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Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

12000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Feriecenter Slettestrand, 70.000 kr. 
Sejlture i handicapvenlige både ved Randers Naturcenter, 12.000 kr. 
Camp ved Randers Naturcenter, 20.000 kr. 
Bowling, 8.000 kr. 
Julefest, 20.000 kr. 
Foredrag, 5.000 kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

Godt halvdelen af udgiften. 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor søges der tilskud og hvor meget søges der om?  

§ 18 midler fra Randers Kommune, 25.000 kr. Favrskov Kommune, 15.000 kr. Syddjurs Kommune 
15.000 kr. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

Godt 100.000 kr. 
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Dansk Handicap Forbund, Grenå afd. 
 

Kontaktperson  

Niels Frederiksen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Til at dække en del af underskuddet som vi har på de arrangementer vi laver for vores 
medlemmer. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Formålet er at give vores medlemmer en god oplevelse i hverdagen. Mange af medlemmerne, som 
er ældre og handicappede, får kun nogle oplevelser når vi laver noget for dem. Vi arrangerer 
busture, både aften og heldagsture med stor liftsbus, hvor vi kommer ud og ser den smukke 
danske natur og seværdigheder. Derudover laver vi i løbet af året forskellige arrangementer med 
underholdning i Posthaven.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er vores medlemmer som alle er ældre og handicappede. Vi forventer at der deltager 
ca. 375 i alt til alle arrangementer. Det er kun medlemmer fra Grenå / Norddjurs kommune som 
deltager.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

30000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Underholdning til arrangementer i 2025. 
Anslået til ca. 8.000, - kr. 
Buskørsel til arrangementer i 2025. 
Anslået til ca. 14.000, - kr. 
Busture i foråret 2025. 
Anslået til ca. 20.000, - kr.  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 
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- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

I gennemsnit 60,- pr. medlem. 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

60.000, - kr. 
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Norddjurs Lydavis 
 

Kontaktperson  

Ida Arno 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Norddjurs Lydavis 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Udvælger stof fra DIN AVIS NORDDJURS fra den seneste uge. Indlæsning af det udvalgte stof på 
PC. Kopiering og forsendelse af CD samt uploadning af lydfiler til hjemmesiden til de digitale 
brugere. 
Lydavisen indeholder følgende faste punkter: 
Aktiviteter og møder den kommende tid. 
Kirkenyt, kirketider og dødsfald. 
Læserbreve. 
Lokale artikler. 
Jule-CD med fortællinger og julesange - udsendes med sidste CD før jul til alle brugere. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Alle borgere i Norddjurs Kommune, der på grund af syns-, læse- eller andet handicap ikke er i 
stand til selv at læse lokale nyheder, og derfor ikke har mulighed for at følge med i og evt. deltage i 
arrangementer, der tilbydes. 
Der er i øjeblikket 48 brugere - 17 digitale og 31 på CD. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

26000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Porto kr. 4.700,00. 
Kontorartikler, herunder CD-er, kuverter, printerblæk, kopipapir, limstifter m.m. kr. 6.900,00. 
Bankgebyr kr. 1.400,00. 
Abonnement Digital Lydavis kr. 13.000,00. 

 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  
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Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  

Nej 
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OCD-foreningen 
 

Kontaktperson 

Edith Givskov christensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats 

Frivilligt socialt arbejde for OCD-ramte og pårørende i lokalgruppe Grenaa 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen 

At OCD-ramte og pårørende kan mødes med ligestillede, lokalgruppen er vigtig da ofte er her 
OCD-ramte og pårørende for første gang møder andre i samme situation, der er mulighed for 
erfaringsudveksling og rådgivning om f.eks behandlingsmuligheder. Møderne er også med til at 
bryde ensomhed og isolation af OCD-ramte. At få hjælp til selvhjælp og ikke mindst dele tanker og 
følelser i forbindelse med det at have OCD, forældre /pårørende til OCD-ramte kan støtte hinanden 
få mere viden om sygdommen, få hjælp til at tackle barnets/pårørendes OCD og deres egne 
følelser hermed, da det kan være utrolig hårdt med en OCD-ramt i familien , selvfølgelig værst for 
den ramte men hermed opnå bedre livskvalitet  
til glæde for hele familien. 
Møderne i lokalgruppen afholdes den sidste mandag i hver måned 19-21.00 for OCD-ramte og 
pårørende. 
1-2 foredrags aftener med fagpersoner med speciale i OCD viden om OCD og 
behandlingsmuligheder. 
Informationsmateriale til uddeling på møder og stande da lokalgruppen gerne vil være synlig i 
lokalsamfundet i andre sammenhænge hvor det giver mening. 
En aktivitet ud af huset evt. bowling eller lignende. 
telefonrådgivning 5 dage om ugen  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppe 1-OCD-ramte. Da man kan have OCD i forskellige sværhedsgrader kan man ikke sætte 
en etiket på gruppen. 

afhængigt af OCD-ens sværhedsgrad og tilbudte behandlings -og støtte muligheder kan 
målgruppen være alt fra socialt udsat ,socialt truet og i en svær livssituation. nogle mennesker med 
OCD kan være velfungerende både privat og arbejdsliv hvis de i tide gennem relevant behandling 
har fået de rette redskaber til at styre OCD-en. Andre kan være meget mærkede af deres OCD og 
deres arbejdsevne kan derfor være truet eller ophørt det er nok den gruppe  vi møder flest af i 
gruppen. 

Målgruppe 2- pårørende som nævnt kan OCD-en have forskellige sværhedsgrader, derfor kan 
belastningen af de pårørende 

også være forskellig. Mange er belastet , det er svær sygdom og forstå , da OCD-en er en meget 
ulogisk størrelse, mange Pårørende skal samtidig kæmpe for at få den rette behandling og støtte. 
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det kræver overskud og ressourcer, har man kæmpet i lang tid med en pårørendes svær OCD , så 
kan blive socialt truet hvis det kniber med at passe Arbejde uddannelse. De pårørende vi møder i 
lokalgruppen er ofte meget frustreret og bekymrede for deres livsgrundlag på grund af deres svære 
livssituation. 

antal deltager ved månedlige møder ca. 15 ved foredrag 50 fra Norddjurs kommune 

udfra antal indbygger i Norddjurs kommune skulle  der være ca. 550 OCD-ramte + pårørende man 
siger 1-2 % af befolkningen:-( 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune? 

24500 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen 

månedlige møder kaffe the brød m.m. ca. 3.500 
2x foredrag med annoncering 12.000 
Genoptryk af informationsmateriale 4.000 
aktivitet ud af huset for de unge 3.500 
telefonrådgivning 1.500  
 
I alt  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer? 

Nej 
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Osteoporoseforeningen lokalafdeling Djursland 
 

Kontaktperson  

Conny Høyer Jørgensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Knogler skal bevares hele livet. Arrangement med fysioterapeut fra foreningen 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Oplæg ved fysioterapeut Lene Lebech omkring den tidlige indsats for de personer der har 
osteoporoseforandringer og ikke mindst for de der har forstadiet.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Medlemmer og ikke medlemmer især kvinder og mænd der er arveligt disponeret for at få 
osteoporose. 
Ca. 40 personer. Mødet afholdes i Auning fritidscenter medio september.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

5000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

3000 til oplægsholder. 
2000 til husleje  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

75 kr. per person 

 

Har foreningen formue?  

Ja 
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- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

7000 kr. i overskud 2024, underskud i 2023 
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Parkinsonforeningen Djursland 
 

Kontaktperson  

Lone Kristensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Parkinsondans + foredrag 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi søger om tilskud til annoncering i forb. med opstart af parkinsondans. Lokalavisen Nord- og 
Syddjurs) 

 

Derudover søges om penge til foredragsholdere i forbindelse med foreningens aktiviteter. 
Foredragene afholdes i Pavillonen med indslag fra neurologer, psykologer, fysioterapeuter mv. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Parkinsondans er for alle 60+ fra hele Djursland, fortrinsvis Grenaa. (vi har også et parkinsonhold i 
Mørke) Der kræves ikke medlemskab af Parkinsonforeningen for at være med. Vi har pt 
medlemmer af Osteporoseforeningen og Scelerose-foreningen, der deltager.  

 

Foredragsvirksomheden tiltrækker normalt 40-50 personer pr foredrag. Her betales kun for 
forplejning. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

12000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

annoncering 

leje af Multisalen, Grenaa Idrætscenter 

instruktør honorar - Grenaa Fysioterapi 

 

Vi ansøger om 6000 til Parkinsondans og 6000 til foredrag. 
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Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

300 kr for 12 gange á en times varighed (dans) 
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Scleroseforeningen Djursland 
 

Kontaktperson  

Scleroseforeningen Djursland c/o Jens Holst 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Aktiviteter & og Netværk for Menesker med Sclerose i Norddjurs Kommune 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi vil gerne kunne fortsætte med at lave og afholde arrangementer målrettet mod tre af vores 
målgrupper 
 
Vi har en gruppe af Nydiagnosticerede med Sclerose som Vi gerne vil lave netværk og 
sammenkomster imellem så de kan støtte hinanden og lære af hinanden.. Mange af disse er på 
arbejdsmarkedet er relativt unge og er enten igang med uddanelse eller arbejde.. Og skulle gerne 
med medicinsk behandling og de mange støtte muligheder for at kunne blive på arbejdsmarkedet 
kunne få et langt arbejdsliv, dette vil Vi gerne kunne understøtte ved at kunne få mulighed for at 
samle Dem 4 gange årligt.. 
 
Vi har en gruppe af hårdt ramte med Sclerose som Vi gerne vil lave netværk og sammenkomster 
imellem, det er en målgruppe hvor der generelt ikke er mange aktiviteter, da denne målgruppe er 
svært handicappet og ikke nødvendigvis bare kan deltage i ordinære arrangementer blå på grund 
af store udfordringer med blå. tilgængelighed, det er også en gruppe der kan have svært ved at 
deltage i gruppe træning, som vi kunne tænke os at lave forskellige aktiviteter for blå i Dronningens 
Ferie By i dagtimerne 
 
Vi har en gruppe af Pårørende til Mennesker med Sclerose som Vi gerne vil lave netværk og 
sammenkomster imellem, Der er utroligt mange pårørende der kan have stor gavn af at mødes og 
udveksle erfaringer om alt imellem himmel og hav var sclerose.. Vi vil gerne lave en tradition for at 
kunne samle De pårørende forskellige steder i Kommunen til denne form for aktivitet 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Sammenkomster for Unge  
 
og  
 
sammenkomster for hårdt ramte med Sclerose  
 
og  
 
sammenkomster for Pårørende 
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Vi ønsker at komme ud i alle kroge af Kommunen, idag tilbyder Vi Kørsel til de patienter / 
medlemmer som ikke har andre muligheder, men Vi har brug for økonomisk hjælp til at kunne få 
stablet disse nye aktiviteter på benene. Forventningen er at kunne tiltrække minimum 50 
Medlemmer / Patienter plus eventuelt pårørende indenfor alle tre målgrupper som beskrevet.. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

16000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

5500 Transport af svært handicappede med aktiviteten/indsatsen Sclerose 
10000 Foredragsholdere til alle tre målgrupper 
500 Forplejning / kaffe / te / vand til arrangementer KUN til nødvendige Handicaphjælpere 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

50 kroner pr. person 

 

Har foreningen formue? 

Nej 
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Solstrålen Norddjurs 
 

Kontaktperson  

Lisette Bak Thorsen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Koloni 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Solstrålen søger penge til at kunne afholde koloni 2025, kolonien skal afholdes i Danland 
Bønnerup. 
Vi har erfaret, at der er større tilslutning på vores kolonier ved at ligge dem på Djursland, da de 
borgere der ikke har mulighed for at overnatte, kan komme på dagsbesøg 1 eller 2 dage. Dette 
giver dog større og større udfordringer i forhold til at finde steder, der kan rumme så mange og 
prisen bliver også højere. Men vi mener dog stadig at dette er med til, at vi har så god 
sammensætning og sammenhold mellem klubbens borgere der også smitter af uden for klubben. 
Indsatsen er at skabe liv, glæde. sammenhold, læring og m.m. bland dem alle. En del kan godt 
blive ensomme der de ikke har andet netværk end klubben. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er voksne med særlige behov fra Norddjurs kommune, deres handicap ligger i alle 
ender af skalaen, dog ser vi en fremgang i den lidt svære ende som kræver lidt mere af vi 
vejledere, men vi mener der skal være plads til alle. 
Der vil være 32 med overnatning og 16 som dagsgæster. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

26935 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

7 lejligheder 24.935,- 
El 2000,- 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 
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- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

1200,- 
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Kategori 2 – Ældre 
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Allingåbro - Vivild Seniorer 
 

Kontaktperson  

Jytte Schmidt 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Arrangementer for seniorer. Udflugter, biografbesøg, musikalsk underholdning og 
virksomhedsbesøg 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

9. april. Det grønne museum. Mad gennem tiderne 
6. maj. Heldagsudflugt til Søhøjlandet. Evt. besøg på Jornmuseet, spisning på Cafeteriakroen, 
besøge Himmelbjerget, kaffe og kage på Hotel Himmelbjerget. Ikke helt planlagt endnu.  
nov./dec.: Julefrokost med musikalsk underholdning 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Arrangementerne er for foreningens medlemmer, der er pt. ca. 225 medlemmer. Næsten alle er 
over 65 år.  
De kommer mest fra Allingåbro og Vivild, men også fra Ørsted, Auning og andre dele af omegnen. 
Der kommer 30 - 120 personer til vore arrangementer 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

25000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Mad gennem tiderne: 40 personer: 9.800 kr.  
Heldagsudflugt med bus: bus: 8000 kr. + mad: 10.000 kr. + entreer: 6.000 kr. i alt 24.000 kr. 
julefrokost 60 personer: Mad: 15.000 kr. + musik 5.000 kr. i alt 20.000 
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Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

200 kr. - 375 kr. 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor søges der tilskud og hvor meget søges der om?  

Isobro - lokalforeningspuljen sidste gang søgte vi 12.000 kr. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

ca. 85.000 kr.  
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Anholt spise- og samværsklub, under Anholt Forsamlingshus 
 

Kontaktperson  

Jette Hansen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Anholt Spise- og samværsklub - fællesspisning 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi mødes hver onsdag i perioden efterårsferie til påske til fællesspisning og samvær. Frivillige 
kokke sørger for maden og vi har også fået frivillige til at hjælpe med opvask og rengøring. 
Hvis deltagere er forhindret som følge af sygdom kører vi også mad ud til dem. Det er meget 
populært. Vi afhenter også deltagere, hvis de er meget dårligt gående. 
Dette er det eneste tilbud til pensionister på Anholt. Skal vi deltage i ældresagens tilbud på 
fastlandet, kræver det mindst en overnatning. 
Der søges midler til leje af Anholtforsamlingshus + eludgifter.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er alle førtids- og alderspensionister på Anholt. Dog er førtids- og alderspensionister 
bosat i Norddjurs 
kommune velkomne, når de er på besøg på øen. 
Normalt er vi mellem 20 og 25 deltagere 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

15400 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Leje af forsamlingshus 22 x 450,- = 9.900, - 
elforbrug: ca. 5.500, - 
i alt 15.400, - 
 
Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

50 - 70, afhængigt af tilskudsstørrelsen 
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Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

nej 
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Auning og Omegns Pensionist- og Seniorforening 
 

Kontaktperson  

Jonna Bugge Haslund 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Forbedre livskvaliteten for Pensionister og Seniorer i området ved afholdelse af arrangementer 
m.v. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Der afholdes arrangementer hver onsdag eftermiddag i lokaler på Møllehjemmet. Der afvikles ca. 
20 arrangementer i vinterhalvåret. 
 
De forskellige sammenkomster består af foredrag - sang - musik og udflugter med bus. Vi kan 
bemærke, at der er stor glæde for samværet ved sammenkomsterne. Mange enlige møder op til 
vores onsdagsmøder/aktiviteter. 
Som tidligere nævnt, har vi brugt Møllehjemmets lokaler som mødested. 
 
Fremover er det ikke muligt at være på Møllehjemmet, da lokalerne skal bruges til egne formål. 
 
Vi har med virkning fra næste sæson med start i oktober 2025 lejet lokaler i Sognehuset i Auning. 
Vi skal fremover betale en husleje på kr. 500,- pr. gang. Så der vil fremover blive en husleje på kr. 
10.000, - for en sæson. 
 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er pensionister - Seniorer. Der deltager ca. 60 - 100 personer til vores ugentlige 
arrangementer. 
Deltagerne kommer fra Auning og omkringliggende byer. Bl.a. Allingåbro - Fausing - Gjesing - 
Tøjstrup - Ørsted. 
 
Der er 360 personer, der er medlem af Foreningen. Medlemstallet er stigende, da mange 
pensionister er flyttet/flytter til Auningområdet. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

10000 

 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  
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Tilskud til udflugter/aktiviteter samt øgede udgifter ved afholdelse af arrangementer på grund af  
ændrede lejebetingelser. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

Hver person betaler kr. 40,-. pr. gang. (kaffe og brød). Ved udflugter betales større beløb. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

Pr. 31.12.2024 var der et indestående på Foreningens driftskonto på kr. 80.685,20. Dele er 
øremærket 
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Bønnerup Strand Seniorklub 
 

Kontaktperson  

Allis Eliasen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Tag din nabo med i Bønnerup Strand Seniorklub - Vi har Livsglæde, fest, motion og masser af 
sjov. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi søger om støtte til 1... Åbent Hus: "Tag din nabo med til Sommerfest med fællesspisning, sang 
og musik, og underholdning i Bønnerup Strand Seniorklub" - Vi fortæller om vores klub med den 
livsglæde, fest, motion, god mad og masser af sjov som vi har i klubben. 
Ligeledes søger vi støtte til 2... Åbent Hus: Gammeldags Julefest med fælles kaffebord og diverse 
musik og underholdning. 
Ved vores Åbent Hus arrangementer, er der mulighed for at invitere børn, børnebørn, familie og 
venner med til festen. Ligesom vores medlemmer selv er med til at planlægge og udføre de 
forskellige arbejdsopgaver der er kræfter til, i forbindelse med festen. Det at man selv er med til at 
gøre arbejdet giver stor selvtillid og arbejdsglæde. Man får en ny tilgang til samvær og snak med 
hinanden og måske får man nye trivselsvenner at tale med. 
Aktiviteterne er medvirkende til at skabe et godt liv med trykhed i hverdagen, øge ens selvfølelse, 
give kulturelle udfoldelser, Livsglæde, motion og på den måde få det gode sunde liv. Og ikke 
mindst skabe opmærksomhed om klubben. På grund af alder er der stor frafald af medlemmer i 
klubben, derfor er et af klubbens vigtigste arbejder at finde og hverve nye medlemmer, så vi kan 
bibeholde vores medlemsskare. Vores Åbent-hus arrangementer har vist sig at være et rigtig godt 
supplement til det arbejde vi vi laver i klubben, hvor trivsel og det gode liv er i højsæde. Det er 
også vigtigt at gøre klubben synlig i lokalsamfundet, så byens borgere får øjnene op for vores gode 
arbejde og de mange aktiviteter vi har at byde på. Vi får også en kontakt med byens borgere, og 
finder tit nogle som vil give en hånd i hverdagen. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Vores målgruppe er seniorer 50+. Heraf er der en del ældre medborgere, der er gangbesværede, 
demente og mærkede af blodpropper og hjerneblødning. Mange enker, ensomme og 
aldersmæssige op til 96 år. Også en økonomisk svag gruppe. Der er en gruppe mennesker som 
har mange udfordringer ved at komme ud af deres hjem og få et socialt netværk. Vi sørger for at 
hente og bringe dem som ikke har andre muligheder. I klubben sørger vi for at rumme alle 
kategorier af seniorer. Men det kan give store udfordringer, når det skal være sjovt for alle. Derfor 
er det også en stor glæde når der kommer nye medlemmer (ægtepar) med lidt flere kræfter, og en 
hjælpende hånd. 
 
Vi forventer der kommer ca. 75-80 deltagere til vores Åbent - Hus arrangementer, fra Norddjurs 
Kommune. 
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Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

23600 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Sommerfest: Fællesspisning 80 personer kr. 6000.. Husleje kr. 2.200... Rengøring kr. 600 ... Musik 
og underholdning kr. 5000 ... Ialt 13.800 
 
Julefest: Fælles kaffebord kr. 4000 .... Husleje kr. 2.200.... Rengøring kr. 600 .... Musik ... kr. 
3.000Ialt kr. 9.800 
 
Total for begge arrangementer kr. 23.600 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

ca. 30-50 kr. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

23.122 kr. heraf er 16.000 kr øremærket til bestemte formål. 
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Den Gyldne Spand 
 

Kontaktperson  

Margit Kolding 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Aktiviteter for kvinder, bustur til Mandø m. forplejning 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi skal på en heldags bustur til Mandø den 19. juni, der vil være en brugerbetaling på ca. 600,-kr, 
resten betaler klubben. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Vores medlemmer er alle damer i alderen +60 til +80 år, mange er enlige og ville ikke komme 
nogen steder uden os, alle er bosiddende i Norddjurs kommune. 
Vi forventer en busfuld ca. 50 personer. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

10000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Jeg har fået en pris på ca. 1000,- kr. pr person alt incl. undtagen drikkevarer. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

ca. 600,- kr. 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 
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Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

ca. 44000,- kr. beløbet er øremærket til diverse arrangementer i 2025 hvor vi har 8 arrangementer. 
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Fuglsanggårdens Venneforening 
 

Kontaktperson  

Lola Andersen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Busture med lift og underholdning på hjemmet. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

2 gange busture med liftbus årligt samt forårsfest og høstfest med underholdning på 
Fuglsanggården 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Beboere, pårørende og udefra kommende deltagere i Grenå og omegn.  
Busture 30 - 35 deltagere. 
Arrangementer på hjemmet 70 - 80 deltagere. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

30000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

2 gange busture med liftbus = 18.000 kr. 
2 gange underholdning (forårsfest og høstfest) = 12.000 kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

150 kr. pr. person til dækning af forplejning 
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Fælleshuset Stadionparken 
 

Kontaktperson  

Ida Hjarsen  

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Mad/tur 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Til vores mad dag, da vi henter mad i Randers og det er en udgift for os. 
Ønsker at lave en udflugt for vores bruger 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Der er alle vores bruger af fælleshuset. Det er ca. 40 pensionister fra Allingåbro, Vivild, ØRSTED 
og Auning 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

10000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

5000 til hjælp til maden og 5000 til en udflugt 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

75kr for mad. Så alle kan være med 
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Grenaa og Omegns Pensionistforening 
 

Kontaktperson  

Grethe Mogensen /Grenaa og Omegns Pensionistforening 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Gang i ældre 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Grenaa og Omegns Pensionistforening arrangerer året igennem manke aktiviteter, Fester med 
medbragt mad, bowling, banko og to årlige busture. 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Deltagerne i ovenstående arrangementer er raske pensionister. Dårligt gående og svage inviteres 
med til to busture og eftermiddage i Posthavecentret, hertil giver foreningen store tilskud. 
Busturene normalt fyldt med 57 deltagere. 
 
Til fester normalt ca. 60-70 - til eftermiddage 60-100. 
Flest fra stor Grenaa men en del fra Auning, Fjellerup, Glesborg mv. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

9600 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

- honorar til musik ved Åens Sange d. 29. august med Trækfuglene 1.500 vi dækker selv 
annoncering 
- honorar til foredrag offentligt med Kurt Leth 4. okt. 4.600 
kvart side Lokalavisen til samme foredrag 3.500 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

50 kr. til mindre foredrag, musik eftermiddage - Kurt Leth og entre til fester 80 kr. 

 



 

Side 32 af 97 
 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

ca, 90.000 - hvor der årligt minimum gives diverse tilskud på min. 30.000 kr.. Resten som 
sikkerhed  
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Hjemmets Venner Glesborg Plejecenter 
 

Kontaktperson  

Inge Nielsen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Aktivitet Glesborg plejecenter. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Underholdning så som musik og sang, Busture Solskindgruppen, strikkecafe, bankospil. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Beboerne som bor på Plejecenteret.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

7000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Det er svært at sige da vi ikke ved hvad de forskellige arrangementer koster. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 
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Landbrugets Seniorklub, Rougsø-Sønderhald 
 

Kontaktperson  

Bodil Jensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Tilskud til leje af Fausing Forsamlingshus til foredragsarrangementer m.v. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Landbrugets Seniorklub, Rougsø-Sønderhald afholder foredrag 8-9 gange om året i Fausing 
Forsamlingshus. 
Herudover afholdes der grill-arrangement i august, samt fællesspisning i april med underholdning. 
Seniorklubben har pt. 135 medlemmer. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Pensionerede landmænd samt andre seniorer fra den vestlige ende af Norddjurs Kommune.  
Der deltager ml. 40 og 60 medlemmer pr. arrangement 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

5000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Leje af Fausing Forsamlingshus pr. arrangement 700 kr. 
Kaffe, kage, duge, servietter, blomster pr. arrangement ca. 2.000 kr. 
Foredragsholder/underholdning pr. arrangement ca. 3.000 kr. 
Ved enkelte arrangementer har vi lokale kræfter til at underholde uden honorar 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

75 kr. ved foredrag og 250 kr. ved arrangementer med spisning 
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Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

30.000 
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Lyngby-Trustrup pensionistforening 
 

Kontaktperson  

Grethe Kainsbak Jensen  

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Sæsonafslutning 15. maj til Blokhus kultur-og skulpturpark + klarborg nisserne samt julefrokost 
nov. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Aktiviteter for ældre borger i Norddjurs kommune (Lyngby, Albøge, Homå, Trustrup og Grenaa. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Ældre borger. 
Vi forventet deltager 45-55 personer - vi har 126 medlemmer 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

11000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

9000 kr. til bussen  
2000 kr. til julefrokost  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

400 kr. til spisning til Blokhus - 100 kr. til julefrokost 

 

  



 

Side 37 af 97 
 

Nørager Ældreklub 
 

Kontaktperson  

Nørager Ældreklub  

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

2 Timers hygge hver onsdag fra 14 - 16. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi mødes 26 onsdage i vinterhalvåret. 
 
Vi starter og slutter med en sang - får kaffe og brød -spiller kortspil eller brætspil.  
 
Om sommeren mødes vi til udendørs aktiviteter. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Pensionister og Efterlønnere. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

6000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

6000 kr til betaling af lokaler - Nørager Forsamlingshus. 
 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

30 kr. 
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Omsorgsklubben 
 

Kontaktperson  

Ketty Venø 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Busture + materialer 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Busture med liftbus forår og efterår samt indkøb af materialer til diverse håndarbejder. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Enlige ældre, hvor mange har mistet deres ægtefæller. Ældre der kommer fra Grenå og omegn. 30 
- 35 deltagere. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

18000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Busture 16.000 kr. 
Materialer 2.000 kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

150 kr. pr. person til forplejning. 
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Seniorgruppen for pensionister i Norddjurs Kommune 
 

Kontaktperson  

Rita Sørensen, Kasserer 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Seniorhøjskole 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

3 dage i september afholdes der Seniorhøjskole. D. 2,3 og 4. sept. 2025 
 
I løbet af de 3 dage vil der være 6 foredrag, hvor emnerne spænder vidt. Der tages aktuelle emner 
op som kunstig Intelligens, vores miljø, den danske sangskat m.m. 
 
Der vil imellem foredragene være bespisning, som Gjerrild Kro står for. 
 
Der vil være fællessang og tid til hyggelige snakke. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen vil, da højskolen afholdes i hverdagene, typisk være seniorer. Men alle der er 
interesseret i foredragene er velkomne. 
Hovedparten af deltagere kommer fra Djursland, da det er en daghøjskole. Men det er ikke noget 
krav. 
 
Man kan deltage 1,2 eller alle 3 dage. 
 
Der er plads til Max. 130 personer pr dag. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

9000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Beløbet vil være en stor hjælp til honorar til foredragsholdere. Det er svært at finde gode 
foredragsholdere under kr. 5.000 
 
Samlet udgift til honorar forventes at være kr. 25.000- 30.000 
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Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

Der opkræves kr.450 pr dag  

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor søges der tilskud og hvor meget søges der om?  

FondenSparekassen Midtdjurs. Kr.20.000.  

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

Vi har pt. en beholdning på kr. 25.000. Den vil næsten være brugt efter årets højskole- uden 
tilskud. 
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Seniorklubben Djursland 
 

Kontaktperson  

Erik Christiansen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

sommerudflugt 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Sommerudflugt til Jesperhus blomsterpark, på Mors. På vejen til bestemmelsessted finder vi andre 
steder der kunne være spændende at se.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Vi er en seniorklub hvor alle er over 65 år. Ikke alle er mobile og har behov for hjælp, andre en 
enlige, og har derfor et stor behov for at komme ud blandt andre mennesker, for at undgå 
ensomheden. Vi forventer at blive mellem 25 - 30 personer. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

6000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Bustransport kr. 8700,00 
Entre til Jesperhus. 30 stk. 219,00 kr. 6570,00 
Kaffe og brød på udturen 30 stk. a 50,00 kr. 1500,00 
Aftensmad 30 stk. a 140,00 kr. 4200,00 
Div udgifter kr. 1000,00 
 
I alt udgifter kr.21970,00  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  
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beløbet ikke endelig fastsat, men ca. kr. 300,00 pr. deltager 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

14500 
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Tirsdagsklubben i Fjellerup 
 

Kontaktperson  

Bent Sølyst 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Sociale sammenkomster for ældre i Fjellerup og omegn. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Fra september til maj gennemfører vi årligt 14 foredrag med et varieret indhold. De øvrige uger 
holder vi hyggeeftermiddage med spil og 4 gange årligt spiser vi sammen. 

Vi holder byens roser og passer byens bord/bænkesæt 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er primært byens pensionister, men alle kan deltage og er velkomne. Der deltager 
jævligt pensionister fra nabobyerne. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

8000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Tilskud til foredrag 9.500 kr. 

Trykning af program 500 kr. 

Udgifter til kaffe 500 kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

Der betales 20 kr. for kaffen dog 2 gange årligt 50 kr. 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  
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Nej 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

15.000 kr. 
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Venneforeningen Digterparken 
 

Kontaktperson  

Henning Jensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Adspredelse og underholdning for beboerne Digterparken 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

3 gange musisk underholdning og 1 foredrag i løbet af året 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Beboerne i Digterparken og borgere i nærområdet 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

15000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Honorar til underholderne 10.00 kr. 
Forplejning 5.00 kr. 
Forplejningen kaffe og kage køber venneforeningen af Digterparkens køkken 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

19.000 Kr. 
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Ældresagen Grenaa 
 

Kontaktperson  

Vibeke Enoksen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Ensomme, ældre og svage borgere, som mangler kontakt. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Tryghedsopkald - hver morgen. 
Besøgsvenner - ugentlige besøg. 
Foredrag 
Sangcafe´ 
IT-hjælp i eget hjem. 
Drift: herunder telefon, annoncering, porto med mere. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Ensomme, svage hjemmeboende borgere, som bor i eget hjem. 
 
Ældre mobile borgere, som deltager i arrangementer og aktiviteter og derved får kontakt med 
andre. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

45000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Annoncer 1500,- 
Kontorartikler - 110.000, - 
Telefon - 2.500, - 
Besøgsvenner - 9.000.- 
Porto - 2.500.- 
Foredrag - 19.500 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 
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- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

80,- pr. pers. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

ca. 50.000, - 

 

  



 

Side 48 af 97 
 

Ældre Sagen Nørre Djurs 
 

Kontaktperson  

Finn Korsholm 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

TILSKUD TIL FRIVILLIGE I ÆLDRE SAGEN NØRRE DJURS 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

LOKALAFDELINGEN ÆLDRE SAGEN i NØRRE DJURS (stor medlemsfremgang + 146 nye i 
2024).(1.450 medlemmer) 
Vi har fået + 10 nye frivillige siden sommerferien i 2024( vi lavede en aktion i 2 dage foran brugsen 
i Ørum og Glesborg) 
I dag har 51 frivillige i Nørre Djurs. 
Vores formål er: at gøre det attraktivt for vores frivillige , gennem fælles møder med de frivillige 
hvor vi har erfarings udvekslinger ,frivillig julefrokost ,samt en bustur til Ældre Sagens hovedkontor 
i KBH, for at besøge de ansatte på FRIVILLIG kontoret/afdelingen, rundvisning samt blive 
introduceret for de ansatte og vores konsulenter. 
+ Rundvisning og foredrag om kontaktpersoner samt muligheder for vejledning/assistance ved 
spørgsmål i daglig dagen. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Ar fremme & øge det sociale samvær via vores frivillige i Nørre Djurs "gamle kommune". 
At tiltrække nye frivillige( og det kræver en speciel/øget indsats) 
At arrangere bustur til KBH/Ældre sagens kontor, Snorresgade , i KBH. for at brede kendskabet til 
vores frivillig indsats/afdeling, specielt indenfor DEMENS området som er kraftigt voksende 
(opgave for vores frivillige) 
 
At afholde julefrokost for vores frivillige. 
 
At få kendskab til hinanden og kunne få- videregive erfaring som de kan bruge i besøgs øjemed. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

25000 

 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  
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Kørsels godtgørelse i daglig dagen 20.000 
Telefon godtgørelse 5.000 
Julefrokost 10.000 
Bustur til KBH 25.000 + (egen betaling frivillige 150,00kr pr person) i alt 30.000 kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

150,00 kr. pr. mand 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

150.000 

 

 

  



 

Side 50 af 97 
 

Ældre Sagen Rougsø-Sønderhald 
 

Kontaktperson 

Christian Staugaard Nielsen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats 

Socialt Humanitært arbejde  

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen 

Besøgstjeneste, tryghedsopkald, motion og sundhed, Qi gong, hjernetræning, foredrag 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Ældre generelt, men især enlige og ensomme. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune? 

 20000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen 

Besøgstjeneste: 26.000 
Tryghedsopkald: 5.000 
Motion og sundhed: 1.000 
Hjernetræning: 8.000 
Foredrag: 5.000 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?   

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der? 

Afhænger af arrangementet 50-100 kr. 

 

 

Har foreningen formue? 
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Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål 
174.123 

 

  



 

Side 52 af 97 
 

Ørsted og Omegns Pensionist og Efterlønnerforening 
 

Kontaktperson  

Inger Søndergaard 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Underholdning og fælles oplevelser med spisning og busture. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

2 x fællesspisning i marts og oktober med underholdning 
1 banko i juli 
1 bustur i april i Norddjurs området 
1 bustur til Morten Korch museet i Grønhøj 
1 julefrokost i december med underholdning. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Pensionister (mange enlige damer) og enkle efterlønnere fra Ørsted, Hollandsbjerg, Bode, Voer, 
Kahr, Holbæk, Udby og Hevring.  
 
160 medlemmer, hvor der kommer ca. 80 til fællesspisningen og julefrokost.' 
 
Busture 40 til 50. 
 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

10000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Udover mad, der betales af medlemmerne, er der leje, medhjælp, underholdning ca. kr. 7000,00 
pr. gang ved spisning. 
 
Busture kr. 7.500,00. pr. gang  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  
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fællesspisning og julefrokost kr. 200,00, busture kr. 350,00 til fortæring og guiden 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

kr. 74.000,00 
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Kategori 3 - Andre foreninger  
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Besøgstjenesten, Røde Kors Rougsø 
 

Kontaktperson  

Jane Hansen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Besøgsarbejde 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

1. Kørselstilskud til de ugentlige besøg, som besøgsvennerne aflægger hos deres 
besøgsmodtagere. 
2. Udflugter/ture i private biler for den del af besøgsmodtagerne, som kan klare det. 
3. Julehilsen, som besøgsvennerne bringer ud i december. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er en række borgere, som er ensomme og ikke kommer ret meget ud. De har meget 
stor glæde af de ugentlige besøg og de sætter stor pris på at komme rundt i området sammen med 
deres besøgsven.  
Antallet af besøgsmodtagere varierer i løbet af et år, da nogle dør, og andre kommer til. Det 
forventede antal er 10-15. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

7500 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Kørselstilskud 4000,- 
Udflugter 3000,- 
Julehilsen 500,- 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 
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Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  

Nej 
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Børns Vilkår 
 

Kontaktperson  

Hans Christian Niebuhr  

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Rådgivning af socialt udsatte børn og unge fra Norddjurs Kommune på BørneTelefonen 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

I denne ansøgning søges der om støtte til rådgivning af socialt udsatte børn og unge fra Norddjurs 
Kommune på BørneTelefonen 2025. BørneTelefonen er den officielt anerkendte rådgivningslinje 
for børn og unge i Danmark, der søger rådgivning om noget svært i deres liv, og er hjertet i Børns 
Vilkårs arbejde for at stoppe svigt af børn og unge i Danmark. BørneTelefonen er akkrediteret af 
RådgivningsDanmark. På BørneTelefonen har vi siden opstarten i 1987 talt med hundredtusindvis 
af børn og unge om alt lige fra mobning og drillerier til selvmordstanker, vold og seksuelt misbrug. 
Formålet med BørneTelefonen er at tilbyde børn en linje til rådgivning, trøst eller bare en voksen, 
der har tid til at lytte og støtte, i situationer hvor barnet eller den unge oplever ensomhed, mobning 
eller så grusomme svigt, at de næsten ikke kan få det sagt. Det centrale for rådgivningen på 
BørneTelefonen er hjælp til selvhjælp. Barnet eller den unge hjælpes gennem telefonisk rådgivning 
eller skriftlig kommunikation med at finde løsninger på sine problemer. BørneTelefonen holder 
åben hele døgnet mandag til søndag, året rundt. Det er gratis og anonymt at ringe til 
BørneTelefonen, og opkaldet kan ikke spores på telefonregningen, da Børns Vilkår har fået tildelt 
det officielle europæiske ”helpline”-nummer 116 111. 
 
For at sikre børn og unge den bedst tænkelige rådgivning lægger Børns Vilkår mange ressourcer i 
at uddanne og kvalificere de frivillige rådgivere. Børns Vilkår udbyder et obligatorisk 
grundkursusforløb, som har til formål at styrke deres børnefaglige kompetencer. Grundkurset giver 
de frivillige rådgivere viden om bl.a. rådgivningsmetoder og samtaleteknikker, samt rollen som 
frivillig. Den viden og de konkrete værktøjer, de frivillige rådgivere får ved at gennemføre 
kvalificeringsforløbet, giver en øget faglig tryghed i rådgivningssituationen og sikrer konsistent 
rådgivning af høj kvalitet, som både kommer barn og rådgiver til gode. Børns Vilkår har i dag ca. 
940 engagerede og kompetente frivillige rådgivere på BørneTelefonens platforme. Heraf har en af 
vores frivillige rådgivere bopæl i Norddjurs Kommune. Alle vores frivillige rådgivere har – eller er i 
gang med – en børnefaglig uddannelse. Det betyder, at de alle har en teoretisk viden om børns 
pædagogiske, sociale og psykologiske udvikling. Det er også et krav, at de frivillige rådgivere har 
arbejdet professionelt med børn. De frivillige rådgiveres primære opgave er at rådgive børn og 
unge, der kontakter BørneTelefonen om forskellige problemstillinger. De frivillige rådgivere giver 
barnet overblik over egne rettigheder, ressourcer og handlemuligheder - samt motivation til at finde 
viljestyrke, mod og tro på, at de kan gøre brug af dem. Børns Vilkårs frivillige udgør grundlaget for, 
at der i dag eksisterer et tilbud for børn om at ringe eller skrive anonymt til voksne, som vil lytte og 
støtte. De frivillige rådgivere er kernen i projektet og helt afgørende for, at BørneTelefonen kan 
eksistere, og at vi kan hjælpe de tusindvis af svigtede børn og unge, der kontakter os hvert år.  
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I 2024 gennemførte Børns Vilkår ca. 71.000 rådgivninger af børn, unge og forældre på 
BørneTelefonens platforme, det højeste antal nogensinde, og i 2025 forventer vi mere end 75.000 
rådgivninger. På trods af det høje antal rådgivninger, registrerer vi desværre stadigvæk mange 
henvendelser fra børn og unge, som vi ikke har ressourcerne til at besvare. Det betyder, at børn og 
unge, der f.eks. er i akut fare enten fysisk eller psykisk, risikerer at blive mødt af en telefonsvarer. 
Børns Vilkår arbejder kontinuerligt på at udvide ressourcerne på BørneTelefonen, så vi kan 
besvare flere henvendelser og nedbringe antallet af ubesvarede henvendelser. Formålet med 
denne ansøgning er derfor at søge om midler til at øge kapaciteten på BørneTelefonen i form af 
rekruttering, uddannelse og fastholdelse af flere frivillige rådgivere, så vi kan hjælpe endnu flere 
børn og unge i Danmark med deres problemstillinger og samtidig reducere antallet af ubesvarede 
henvendelser.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen for BørneTelefonen er børn og unge i Danmark, der har problemer i deres hverdag. 
Børn fra hele Danmark og i alle aldre kan kontakte BørneTelefonen og få rådgivning. Størstedelen 
af de børn og unge, som kontakter os, er i aldersgruppen 6-24 år. I 2023 gennemførte Børns 
Vilkårs frivillige rådgivere på landsplan knap 70.000 rådgivninger af børn, unge og forældre på 
BørneTelefonen. Alene i Norddjurs Kommune gennemførte Børns Vilkår 98 rådgivninger af børn 
og unge i 2023, hvilket svarer til 0,2 % af det samlede antal rådgivninger på BørneTelefonen. 
 
I hele Region Midtjylland blev der gennemført 13.494 rådgivninger på BørneTelefonen, svarende til 
ca. 21,2 % af det samlede antal rådgivninger. Børns Vilkårs bisidderkorps har desuden assisteret 
115 børn i Region Midjylland i deres respektive sager hos offentlige myndigheder. Over halvdelen 
af børnene får kontakt til Børns Vilkårs bisidderkorps via en rådgivning på BørneTelefonen. 
Slutteligt har Børns Vilkårs Uddannelsesafdeling afholdt 128 oplæg om mobning på skoler i Region 
Midtjylland i 2023. I 2025 forventer Børns Vilkår at gennemføre hele 75.400 rådgivninger på 
BørneTelefonen. Forudsat en uændret procentdel af rådgivninger af børn fra Norddjurs Kommune 
vil antallet af børn fra kommunen, som modtager hjælp og vejledning på BørneTelefonen, stige til 
ca. 151 i 2025. Målgruppens mulighed for at modtage rådgivning, støtte og omsorg bidrager til, at 
vi kan stoppe svigt af børn i Danmark. Projektets effekt er, at børns opvækst, vilkår og 
udviklingsmuligheder styrkes og forbedres. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

10000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Udgifter, som støtte fra Norddjurs Kommune vil bidrage til at dække 
 
Frivilligaktiviteter:  
- Frivilligkurser, temadage, frivilligarrangementer (fysiske i Valby og Aarhus samt online), 
4 årlige fagblade, bibliotek og evaluering: 1.700.000 kr.  
- Grundkurser for nye rådgivere (26 kurser):700.000 kr.  
-Trivsel, aktiviteter, forplejning, drift og støtte: 6.400.000 kr.  
- Vagtplan: 2.500.000 kr.  
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- Rekruttering af frivillige: 1.500.000 kr.  
- Faglig kvalificering af frivillige 1.800.000 kr.  
 
Rådgivningsmedier og udvikling på BørneTelefonen:  
- Børn hjælper børn, Chat og SMS-rådgivning: 2.000.000 kr.  
- Brevkasse og børnetelefonen.dk: 2.2000.000 kr.  
- Vedligehold og udvikling af nye digitale rådgivningsformer: 1.500.000 kr.  
- Døgnåben BørneTelefonen: 5.200.000 kr.  
- Udvikling og drift af HØRT (web og rådgivningsplatforme): 2.800.000 kr.  
 
Geografisk udvidelse af BørneTelefonen  
- Etablering af BørneTelefonen i Aalborg: 4.000.000 kr.  
 
 
Budget i alt 32.300.000 kr.  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor søges der tilskud og hvor meget søges der om?  

22.700.000 kr. søges hos fonde, §18, virksomhedssponsorater, medlemsbidrag og 
indsamlingsaktiviteter 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

Egenkapital: 19,7 mio. kr. værdipapirbeholdning: 14,6 mio.kr. likvide beholdning: 5,2 mio. kr.  
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Café Grenaa, KFUM´s Sociale Arbejde 
 

Kontaktperson 

Kenneth Flammild 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

1) Juleudflugt for vores ungdomscafé / 2) Maritim oplevelsesdag for caféens gæster og frivillige 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

1) Vores sociale ungdomscafé ønsker at kunne tage på juleudflugt til Den Gamle By i Århus. Vores 
ungdomscafé mødes hver torsdag til fælles madlavning og socialt samvær.  
Med et arrangement til Århus, hvor alle tager Letbanen, går rundt i Den Gamle By, får fælles 
oplevelser og indtryk, er det med til at skabe et sammenhold og fællesskab for den sårbare 
gruppe.  
 
2) I samarbejde med skibet Svartlöga, hvor frivillige og medarbejdere i foreningsskibet, vil lave en 
maritim oplevelsessag for caféen. 
De skriver i oplægget: Den pensionerede minestryger i Grenaa havn inviterer brugerne af Café 
Grenaa ombord til en oplevelses dag i det maritime univers. 
 
“Hvad kræver det af en besætning at sejle et skib sammen. Når vi lukker øjnene og peger efter det 
retvisende Nord i ren intuition, hvor tæt er vi så, på at sejle samme retning?” 
 
Små navigationsopgaver i søkort  kommunikationsøvelser med “skibssprog”  radio leg  historie og 
billeder om skibet Svartlöga  minefelt leg  redningskrans leg   
 
Vi sætter udfordringerne sådan op, at det passer til målgruppen og aktiv deltagelse er frivilligt, man 
kan også få en masse ud af, blot at betragte. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

1) Målgruppen er unge der kommer i ungdomscaféen. Det geografiske område for deltagerne vil 
primært være Grenaa by og det nære opland.  
Der vil være omkring 30 deltagere til denne dag.  
Målgruppen i ungdomscaféen er unge mellem 20-35 år, der er socialt udsatte eller sårbare. Unge 
der for de fleste vedkommende er udenfor arbejdsmarkedet enten som ledig eller førtidspension.  
 
2) Målgruppen er gæster i caféen og frivillige. Det geografiske område for deltagerne vil primært 
være Grenaa by og det nære opland. vi vil også prioritere deltagelse fra gæster i vores popup 
caféer, Sociale Drive Out der dækker hele kommunen.  
Der vil være omkring 20 deltagere til denne dag.  
Målgruppen i caféen og i alle vores aktiviteter er borgere der er socialt udsatte eller sårbare. 
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Borgere der for de fleste vedkommende er udenfor arbejdsmarkedet enten som ledig, 
førtidspension eller pension.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

17110 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

1) 8610 kroner. Udgiften indebærer billet tur/retur til letbanen, letter forplejning i Den Gamle By, 
entre til Den Gamle By. Der vil være en mindre egenbetaling for de unge på 50 kroner. 
5250 kr. 30 x 175 kr. Entre til den gamle by (grp. billet) 
2640 kr. 30 x 88 kr. Letbanen 
2220 kr. 30 x 74 kr. Let forplejning  
10110 kroner i alt 
 
30 x 50 kroner i egenbetaling = 1500 kroner 
 
2) 8500,- kroner. Udgiften indebærer alle aktiviteter, forplejning, drift for hele arrangementet og 
ekstern honorar for maritim oplevelse, det er et samlet tilbud fra Svartlöga på 9500 kroner. Der vil 
være en mindre egenbetaling på 50,- kroner = 1000 kroner.  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

50,- kroner 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  

Nej 
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Cyberhus - Center for Digital Pædagogik 
 

Kontaktperson  

Karoline Sønder 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Etablering af det lokale Cyberhus i Norddjurs Kommune 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi søger støtte til etablering af det lokale Cyberhus i Norddjurs Kommune. Det betyder, at 
Norddjurs får en landingsside på Cyberhus. Her kan børn og unge fra Norddjurs få overblik over og 
adgang til både digitale fællesskaber faciliteret af de frivillige på Cyberhus, og sunde lokale 
fællesskaber i Norddjurs faciliteret af bl.a. kommune og andre aktører i Norddjurs. 
Støtten vil ligeledes gå til, at vi kan tilbyde digital rådgivning til børn og unge i sårbare og udsatte 
positioner fra Norddjurs Kommune.  
For at sikre at indsatsen kommer ud til de rette unge i Norddjurs Kommune, søges der også til 
lokale annonceringsaktiviteter, bl.a. tryk til skoler, klistermærker, mm., ligesom der oprettes en side 
for det lokale Cyberhus i Norddjurs på Socialkompas.dk 
 
 
Hvad er Cyberhus? 
Cyberhus er et online klubhus og ungdomsrådgivning, hvor børn og unge i sårbare og udsatte 
positioner kan få rådgivning i vores brevkasser, SMS-chat og gruppechat. Cyberhus udfører altså 
frivilligt socialpædagogisk arbejde i en digital kontekst. De unge kan også dele deres tanker med 
andre unge i forum, og fx få råd til deres digitale liv på netlivsbloggen. Indsatsen drives primært af 
ca. 40 frivillige rådgivere.  
Cyberhus er godkendt ift. Barnets Lov om at alle kommuner skal have en nem og tilgængelig 
adgang for børn og unge, hvorfor indsatsen derfor også støtter op om dette i Norddjurs Kommune.  
 
Vores primære formål, sammen med Norddjurs Kommune, er at yde en tidlig og forebyggende 
indsats og en helt særlig hjælp og støtte til børn og unge i udsatte positioner. Både indsats og 
hjælp faciliteres gennem et lokalt forankret digitalt fællesskab, som bygger bro ind i kommunens 
øvrige tilbud til målgruppen. 
 
Det Lokale Cyberhus er tilgængelig for børn og unge direkte fra deres mobiler, og kontakten er 
anonym. Tilgængeligheden betyder, at de altid har adgang til et digitalt fællesskab med andre 
unge, men også rådgivning og støtte fra sundheds- eller socialfaglige medarbejdere. Anonymiteten 
betyder at adgangen opleves som tryg og uforpligtende, hvilket øger sandsynligheden for at de tør 
række ud, når de oplever problemer. Hertil kan nævnes at Cyberhus også faciliterer kontakt til 
læger og tandlæger, hvorfor indsatsen også muliggør anonym kontakt til sundhedssystemet som et 
trygt første skridt ved fx bekymring om fysisk sygdom. 
 
Cyberhus er også en indgang til viden og indsigt i børn og unges digitale trivsel og livet på nettet. 
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Center for Digital Pædagogik, som står bag Cyberhus, har en række specialister som tilbyder unge 
og deres voksne viden om det digitale liv og som brænder for at skabe fokus på de unges digitale 
trivsel. Dette fokus udmønter sig blandt andet i Netlivsbloggen på Cyberhus.dk, som også vil 
kunne tilgås fra Norddjurs Kommunes egen landingsside på Cyberhus. På Netlivsbloggen skrives 
der blandt andet om emner som digitale krænkelser, digital mobning, digital dannelse og lovgivning 
på nettet. 
 
 
Det frivillige sociale arbejde 
Rådgivningen på Cyberhus drives primært af vores 40 frivillige rådgivere, som stiller deres tid, 
omsorg og overskud til rådighed for børn og unge. Den frivillige sociale indsats er en forudsætning 
for den daglige drift af Cyberhus. 
 
De frivillige yder en vigtig digital rådgivning og forstår det unikke i at styrke udfordrede børn og 
unge, der henvender sig anonymt. Det er de frivillige, som de unge møder, når de logger på sitet, 
og det er de frivillige, der hjælper de unge med at lære at tackle livets udfordringer og styrke deres 
tro på, at de er aktører i eget liv. De frivillige gør en stor forskel for nogle unge, der ellers ikke får 
den fornødne rådgivning og yder en vigtig indsats i samskabelsen med ungerådgiverne i 
kommunen. Uden vores frivillige rådgivere ville vi ikke kunne løfte det store antal børn og unge i 
rådgivningen eller understøtte Norddjurs Kommunes egen side på Cyberhus. 
 
Ca. halvdelen af frivillige på Cyberhus består af erfarne læger og tandlæger, der besvarer 
sundhedsfaglige spørgsmål for unge. Den anden halvdel af vores frivillige består af voksne med en 
social- eller sundhedsfaglig baggrund. Alle frivillige er over 21 år.  
 
 
Effekten af indsatsen 
Den forventede effekt af indsatsen på det lokale Cyberhus for Norddjurs, er at de unge får rum til at 
reflektere over deres handlemuligheder og træne deres deltagelse i sociale fællesskaber, sammen 
med kompetente og omsorgsfulde voksne, som griber dem, selv når de henvender sig udenfor 
åbningstiden for de kommunale rådgivningstilbud. Desuden bygger vi bro fra det digitale 
fællesskab på Cyberhus til lokale tilbud i Norddjurs for unge borgere i kommunen. 
 
Indsatsen afvikles i perioden 01/05/2025 - 31/01/2026. De rådsøgende børn og unge kan få 
adgang til hjælp og støtte, 24 timer i døgnet, 7 dage om ugen, 365 dage om året. Etablering af 
lokalt Cyberhus for Norddjurs sker så snart støtten modtages. Annoncering foretages løbende 
henover perioden. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Rådsøgende og/eller fællesskabssøgende børn og unge i alderen 9-25 år fra Norddjurs Kommune, 
som i et eller andet omfang er marginaliserede og som kun har begrænset adgang til trygge 
voksne i deres lokale miljøer. Det kan være børn og unge, som oplever mistrivsel, ensomhed eller 
er i risiko for at udvikle andre psykiske udfordringer. Det kan ligeledes være børn og unge, hvis 
hverdag er præget af vold, seksuelt overgreb, stofmisbrug og/eller kriminalitet, eller manglende 
tilknytning til skole. Det kan også være børn og unge, der søger trygge, digitale fællesskaber, hvor 
man kan dele interesser, tanker og erfaringer med andre unge.  
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I en opgørelse fra Plausible Analytics, ser vi at der det seneste år har været 676 aktive brugere på 
Cyberhus.dk fra udvalgte byer i Norddjurs Kommune (Grenaa, Glesborg, Fjellerup, Allingåbro, 
Auning). Med jeres bevilling forventer vi minimum samme antal brugere fra Norddjurs Kommune 
indenfor det næste år. Desuden vil bevillingen medføre, at vi det næste år bedre kan støtte de 
aktive brugere fra Norddjurs gennem brobygning til lokale tilbud i kommunen. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

17000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Etablering af Lokalt Cyberhus i Norddjurs Kommune: 5.000 kr.  
Støtte og sparring til frivillige rådgivere ifm. rådgivning for sårbare børn og unge i Norddjurs 
Kommune: 10.000 kr.  
Annoncering af lokalt Cyberhus i Norddjurs Kommune: 2.000 kr 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

Cyberhus er del af Center for Digital Pædagogik som har en formue på 215.468 kr. Ikke 
øremærket.  

 

  



 

Side 65 af 97 
 

Dansk Folkehjælp Djurs-Randers Afdeling 
 

Kontaktperson 

Dorte Phillip 

 

Overskrift på aktivitet / indsats 

Strandaktiviteter på ferielejr 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen 

Aktiviteter herunder strandsurfing, memoryrun og affaldsindsamling som foregår på stranden på 
Rømø og faciliteres af firmaet OurStuff. Aktiviteten skal foregå under årets ferielejr i uge 31. På 
ferien arbejder vi med at skabe relationer mellem de deltagende familier, bl.a. ved at afholde 
aktiviteter, hvor alle kan være med, og hvor der er plads til et grin. Vi laver også et program som 
giver deltagerne nogle succesoplevelser med hjem i rygsækken. 
Aktiviteterne vil være planlagt ud fra vores økonomiske formåen, og vil kunne inkludere alle, både 
børn og voksne. Aktiviteterne på stranden vil være feriens vigtigste og dyreste aktivitet. 
Vi skal medbringe mad til frokost, hvor det vil være en stor aflastning for både frivillige og familier, 
hvis vi kan købe os til sandwich og en sodavand og noget vand til alle. 
Vi er en gruppe på 5 frivillige som planlægger og afholder ferien og alle aktiviteter, samt hjælper 
familierne med at få det bedste udbytte af aktiviteter og  
opholdet generelt. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv. 
Målgruppen er økonomisk og socialt udsatte familier fra Norddjurs kommune som har ansøgt om, 
og er godkendt til ferie med Dansk Folkehjælp. Der kommer til at deltage 10 familier fra Norddjurs 
Kommune bestående af en eller to forældre på overførselsindkomst med hjemmeboende børn 
under 18 år. På ferien deltager desuden 5 lignende familier fra Syddjurs kommune samt 5 frivillige. 
35 personer fordelt over Norddjurs kommune vil få en særlig oplevelse, på en ferie, som for de 
flestes vedkommende er udover hvad de før har prøvet. Børnene vil efter ferien komme tilbage til 
skole eller institution, og have oplevelser at fortælle om, som ligner dem deres kammarater har, og 
dermed undgå at være anderledes, eller at være nødt til at lyve.  
De oplevelser familierne får i fællesskab på vores ferie, er genstand for mange gode minder, som 
både børn og voksne kan bruge i lang tid fremover. Ydermere er flere familier heldige, at bevare 
kontakt til andre deltagere samt få en bedre dynamik indenfor egen familie. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

24700 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen 
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Strandaktiviteter for 38 personer /35 deltagere og 3 frivillige) a 600 kr. i alt 22.800 kr. 
Sandvich, sodavand og vand fra Brugsen 38 stk a 50 kr. i alt 1.900 kr. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

Vi har en beskeden formue, hvoraf hovedparten af midlerne er indsamlet / øremærket til julehjælp 

 

  



 

Side 67 af 97 
 

Familienetværk Røde Kors Rougsø 
 

Kontaktperson  

Mette Alsted Christensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Arrangement til familienetværk 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

5 familier, ca. 25 børn og voksne mødes x 1/måneden til forskellige aktiviteter, madlavning og 
socialt samvær.  
Djurs Sommerland er et stort ønske for alle 5 familier. Formålet er at mødes i andre rammer end 
forsamlingshuset og for at give både børn og voksne nye oplevelser sammen. Aktiviteten bringer 
socialt samvær, minder og glæde og så er den med til at lære familierne at skabe overblik, struktur 
og sammenhold i en større menneskeflok hvor uforudsigelige hændelser kan forekomme.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Forældrene er mellem 25-40 år, og deres børn er i alderen fra 6 mdr. til 15 år. 
Familierne bor i Ørsted og omegn.  
Familierne er alle sårbare familier på forskellig vis, som er deltagende i Røde kors´ familienetværk, 
hvor understøttelse af struktur, forudsigelighed, socialt samvær, glæde, og leg er 
omdrejningspunktet for fællesskabet. Familierne bliver en del af noget større og kan på den måde 
også hjælpe og støtte hinanden i dagligdagen.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

15000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Billetter til børn og voksne til Djurs sommerland i juni måned 2025. 
Mad/snacks til at medbringe til dagen. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  
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Nej 

 

Har foreningen formue?  

Nej 
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Fjellerups Seje Sild 
 

Kontaktperson  

Kirsten Behr 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Fjellerups Seje Sild - en velgørende strikke/hækleklub 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

vi indsamler garn, men er også nødt til at købe garn 
vi giver strik til mange forskellige formål 
vi sælger strik og donerer pengene til mange forskellige formål 
vi pakker pænt ind, så der er udgifter til indpakningen 
foreningen fylder snart 12 år, og vi runder snart 600000 kroners donationer 
 
vi er kusroder på Fjellerups Alternative Bundgarnsmuseum i juli og august, det er herfra, vi sælger 
de fleste af vores ting. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

målgruppen er alle, der ønsker at strikke til velgørenhed, PT er vi ca. 25, de fleste fra lokalområdet 
 
målgruppen er naturligvis alle, der besøger museet om sommeren, og de kommer jo mange steder 
fra 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

8000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

garn 6000 
indpakning 2000 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor søges der tilskud og hvor meget søges der om?  
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Fjellerups Borgerforening 
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Flyvgal 
 

Kontaktperson  

Torben Th. S. Møller 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Tilskud til nystartet forening der tilbyder folkedans til børn og unge 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Foreningens formål er at skabe og fremme interesse for folkedans hos børn og unge og 
derigennem fremme fællesskab, sundhed og trivsel hos medlemmerne 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er børn i 0-3 klasse samt 7-9 klasse i Norddjurs Kommune. 
Vi forventer at køre med "sæsoner" af 8-10 på hinanden følgende gange/ 1 gang ugentlig forår og 
efterår pr. alders niveau 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

8500 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Annoncering: kr. 4000,- 
Trykning af flyers mv.: kr. 4500,- 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

Beløbet er ikke endelig vedtaget, men formodentlig kr. 300,- pr deltager pr. sæson 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 
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Har foreningen formue?  

Nej. Foreningen er nystartet 
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Foreningen Far til støtte for børn og forældre 
 

Kontaktperson  

Michael Engmose 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Informering og annoncering 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Foreningen Far har behov for økonomiske støtte til at udføre sin indsats i Danmark og søger om 
tilskud til: 
 
1. Informering: Udsendelse af infofoldere til bibliotekerne, kommunens  
forældrerådgivning og lokale virksomheder om gratis rådgivning for fædre 
 
2. Annoncering: Udsendelse af annoncer på de sociale medier til fædre og relationer lokalt i 
kommunen 
 
mhp. af gøre opmærksom på Foreningens fars tilbud på www.foreningenfar.dk 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Foreningen Far er en velgørende og almennyttig frivillig forening som tilbyder gratis vejledning om 
børn og fædre. Alle er velkommen i Foreningen Fars rådgivningscentre, telefon og online 
rådgivning samt i Foreningen Fars selvhjælpsgrupper, hvor man kan stille spørgsmål og modtage 
svar 24/7.  
 
Foreningen Far ser det mest positive og det sværeste i familielivet. Vi lytter, støtter, giver gode råd 
og fortæller om  
familiejura med fokus på børnene og hele familien.  
Formålet er at finde positive løsninger i livets mange situationer og oplevelser samt krisesituationer 
for børn og fædre.  
 
Målgruppen er alle borgere i Norddjurs kommune, men særligt mænd i aldersgruppen 18-50 år. 
Det forventes ca. berørte borgere 6.000-8.000  

 
Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

20000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

https://www.foreningenfar.dk/
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Budget 
 
Informering (100 kommunale goodiebags) 
- Trykning af info folder 5.000 stk. 2.000 kr. 
- Kuverter 50 stk. 375 kr.  
- Pakning 3 timer x 125 kr. 375 kr. 
- Udsendelse 50 x 100 kr. 5.000 kr. 
- Administration og udstyr ca. 10% 625 kr. 
- Lokaler Gratis 0 kr. 
Ialt 8.375 kr. 
 
Annoncering (kampagne fædre i kommunen) 
- Udarbejdelse af annonce og videospot 6 timer x 125 kr. 375 kr. 
- Facebook, instagram etc. Fædre mellem 18 og 50 år 10.000 kr. 
- Lokaler Gratis 0 kr.  
- Administration og udstyr Ca. 10% 1.250 kr.  
I alt 11.625 kr. 
 
Total 20.000 kr. 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

1.300.000 
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Frivillighuset i Ørsted 
 

Kontaktperson  

Jane Hansen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Syng dig glad 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi ønsker at igangsætte ugentlig morgensang i Frivillighuset. Tanken er, at man mødes en fast 
ugentlig morgen/formiddag, synger 1/2 times tid, får kaffe og tid til en snak og slutter af med sang 
igen, inden man går hver til sit. 
Vi søger tilskud til 20 stk. Seniorsangbogen (tekst) og 1 stk. Seniorsangbogen (melodibog) samt et 
mindre tilskud til brug af Frivillighuset. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er fortrinsvis ældre, som er bosiddende i Ørsted og omegn. Vi forventer 20-25 
deltagere.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

5000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Sangbøger 3900,- kr. 
Leje af Frivillighuset 1100.- kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  
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Nej 
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Froggies Modelklub 
 

Kontaktperson  

Svend Erik Pedersen  

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Museums modelbanen på Søren Kanne Søndre Skole. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Museumsbanen bliver vedligeholdt og repareret af frivillig arbejdskraft, med det formål at kunne 
fremvise en modelbane i drift. Der er fri adgang for alle borgere i Norddjurs Kommune og skulle der 
være en turist eller flere, er disse også velkomne. Der er åbent tirsdage kl. 08-13. Ellers efter aftale 
med klubben. De søgte midler vil blive brugt til indkøb af reservedele til reparation af det rullende 
materiel og indkøb af landskabsmateriale til vedligehold af det omgivende landskab. Modelbanen 
fylder et lokale på 64kvm. Klubben er gået i gang med opbygning af Gjerrild Banen i et tilsvarende 
64kvm. lokale ved siden af Museumsbanen. Det har været et stort ønske fra klubben at kunne 
genopbygge modelbanerne efter de måtte flyttes fra Djursland Museum. Det bliver en ret stor 
udgift at etablere Gjerrild Banen. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen for modelbanerne er alle borgere i Norddjurs Kommune der måtte have lyst til at se en 
modelbane i drift. Der kommer adskillige skoleklasser, børnehaver og dagplejemødre på besøg i 
klubben. Mange har madpakken med, der kan indtages ved de opstillede borde med stole. Turister 
er selvfølgelig også velkomne. Vi oplever at der på årsbasis kommer ca. 500-600 besøgende. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

20000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

20.000 til indkøb af materialer i modeltogforretninger. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  
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nej 

 

Har foreningen formue?  

nej 
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Kulturhuset Rimsøhuset - foreningen Rimsøhuset 
 

Kontaktperson  

Vibeke Nilars / Kulturhuset Rimsøhuset - Foreningen Rimsøhuset 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

"Vi synger sammen og ser på kunst" 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

OM SANGEN: 

Vi vil gerne værne om vores danske sangskat og traditioner, med at generationer samles og 
synger sammen, ved vigtige sociale begivenheder. 

Det er vigtigt og dejligt, og giver liv og glæde. 

 

OM KUNSTEN: 

Rimsøhuset danner en ideel ramme til skiftende udstillinger af lokale kunstnere. 

Vi ansøger om galleriskinner og ophængssnore. Det er enkelt og nemt og skåner væggen for søm.  

(Vi har systemet til ophæng af kunst på Thomasminde, Fjellerup.) 

 

F.eks har vi i indgangspartiet ophæng af gamle billeder med brølende kronhjorte - som man bliver 
helt træt inden man når ind i huset. 

Det vil vi gerne ændre med skiftende nye udstillinger med/af de utrolig mange billedkunstnere vi 
har på Norddjursland. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Børn, forældre og bedsteforældre. Alle brugere af Rimsøhuset / hele Norddjurs fra Nørager til 
Grenå 

 
Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

9400 

 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  
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20 stk. højskolesangbøger med stor skrift, udgave 19 - á 350,- kr. pr. stk. 7.000,- kr. 

16 m galleriskinner incl. ophængs snore    
 2.400,- kr. 

 

I alt      9.400,- kr. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

nej / ja 

 

- Hvis ja, hvor søges der tilskud og hvor meget søges der om?  

Til fællesspisning og musikarrangementer, 50 - 150,- kr. 

 

Har foreningen formue?  

nej 
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Landsforeningen Talentspejderne 
 

Kontaktperson  

Tom Pedersen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Alle unge har evner og talenter 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi har indgået partnerskabsaftale med Norddjurs kommune om årligt at hjælpe 15 udsatte unge i 
udskolingernes 7.-9. klasse. I samarbejde med førende eksperter har vi udviklet et "talentprogram" 
som spotter den unges læringsstile, intelligenser og karakterstyrker. Det opbygger den unges tro 
på sig selv. Desuden hjælper vi den unge til at få gode skolevaner, struktur i hverdagen, og at 
sætte sig realistiske mål. De laver gode gerninger, får positive oplevelser etc.  
De unge mødes med frivillige på lokale virksomheder én gang om ugen i 24 uger af 1½ times 
varighed. Sammen gennemgår de materialet via indholdet i en guidet mappe.  
Efterhånden som tilliden mellem de to er blevet opbygget tales der også om det der kan være 
svært. Vi er ikke behandlere, men er et supplement til kommunens øvrige indsatser.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

De 15 unge 12-15 årige har typisk manglende selvværd og selvtillid. De kan have forskellige 
former for mistrivsel, være børn midt i forældrenes skilsmisse, sårbare, skoletrætte eller elever 
ramt af skolevægring. De unge kommer fra hele Norddjurs kommune fra f.eks. skolerne i Grenaa, 
Glesborg og Auning.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

20000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Når de unge har gennemført forløbet gives en erkendtlighed i form af en fælles oplevelse for den 
unge og dennes frivillige talentspejder på kr. 600,- Beløbet er for mange unge en god motivation til 
at gennemfører alle 24 møder. Typisk tager de to ud at spise, tager i biografen eller anden aktivitet 
lokalt. 
 
Vi vil gerne lave en hvervekampagne i samarbejde med Business Djursland for at finde frivillige 
ude på de lokale virksomheder. 
 
Der ansøges således om:  
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15 x 600,- kr. = 9.000,- 
SoMe annoncering kr.1.500,- 
Hvervearrangement rådhuset lokale og forplejning 4.500,- 
Brochure og porto til uddeling 5.000,-til virksomheder i Norddjurs kommune  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

Nej 

 

Har foreningen formue?  

Nej, vi er en non-profit organisation 
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Mødrehjælpen Djursland lokalforening 
 

Kontaktperson  

Bente Have 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

fastholdelse af vores frivillige og eventuelt erhvervelse af nye frivillige. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vi vil gerne kunne drage omsorg for vores frivillige. Skabe og vedligeholde fællesskaber mellem 
vores frivillige gennem et fælles arrangement. Det kunne være en tur til et af Norddjurs 
seværdigheder f.eks. Gammel Estrup eller Mosebruget i Stenvad.  
Arrangementet skulle være med en rundvisning med vidensdeling og efterfølgende afsluttes med 
fælles spisning. 
 
Arrangementet skal være med til at skabe mulighed for at understøtte fællesskabet og der gives 
mulighed for nye relationer. I det daglige arbejder de frivillige i Mødrehjælpen i undergruppe: butiks 
folkene, aktivitets folkene, dem der kører ud med den rullende kagemand og de der bestyrer 
babycafeerne. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er de frivillige i Mødrehjælpens Lokalforening Djursland. 
Vi forventer et deltager antal mellem 20-40. 
Det er i Norddjurs. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

12000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Bus 5000,00 kr. 
entre 90 x30 2700,00 kr. 
rundvisning 900,00 kr. 
kagebord 125x30 3750,00 kr. 
i alt 12350 kr.  

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  
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Nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

nej 

 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

ca. 100.000 kr. 
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Rougsø-Posten 
 

Kontaktperson  

Else Mejrsk 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Efterårs arrangement til de frivillige for Rougsø-Posten  

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Rougsø-Posten er et selvejende blad i Norddjurs Kommune, med det formål at give alle 60+ samt 
førtidspensionister i den gamle Rougsø Kommune information om: 
1. Relevant lovgivning 
2. Den gældende og kommende ældrepolitik 
3. Aktiviteter af interesse for ovennævnte grupper 
4. Generelle emner, der har interesse – fx historiske emner med lokal forankring  
Rougsø-Posten er 100% drevet af frivillige og lever af gaver fra læserne samt annonceindtægter, 
oplaget ligger for tiden på 2050 blade pr. kvartal. Der modtages pt ingen anden støtte.  
Rougsø-Posten har en bestyrelse på 7 – en medarbejdergruppe på for tiden 5 – samt 2 revisorer - 
alle er frivillige. Derudover er der ca. 50 frivillige, der leverer alle bladene ud til de adresser i den 
gamle Rougsø Kommune, hvor læserne bor.  
For at sige tak til de frivillige for deres arbejde for bladet, afholdes der et årligt arrangement for 
dem samt deres ægtefælle/ledsager.  

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Vi vil hermed ansøge om støtte til det årlige arrangement der afholdes den 25. okt. 2025, for alle 
de frivillige. Arrangementet vil denne gang blive afholdt i Vivild Beboerhus. Ved det årlige 
arrangement tilmelder sig ca. 65/75 personer.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

20000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Ikke muligt på nuværende tidspunkt, men ved de tidligere arrangementer har prisen været ca. kr. 
15.000, - og der har de selv skullet betale for deres drikkevarer.  
 
Der ansøges om kr. 20,000, - kr. til Lokaleleje – frokostbuffet - øl/vin/sodavand – køkkenhjælp.  
Bestyrelsen ved, at bladet er værdsat af læserne, og at en del af de ældre ingen pc eller digitale 
kompetencer har. Derfor er det væsentligt, at vi med vores blad kan nå ud til alle i området over 60 
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og på den måde få givet informationer om lokale arrangementer for specielt den aldersgruppe, 
bladet henvender sig til. Bladets info side med oplysninger om hvor Norddjurs Kommunes 
hjemmepleje m.m. holder til og hvor der kan tages kontakt til med deres problem/behov.  
Skulle der være spørgsmål til ansøgningen, så kontakt mig endelig for svar. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

nej 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

nej 

 

Har foreningen formue?  

nej 
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Røde Kors Rougsø 
 

Kontaktperson  

Birthe Christensen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Socialt samvær samt at bryde ensomhed og gøre noget for at hjælpe udsatte børn 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Cirka 15 ældre kvinder mødes hver 14.dag i Ørsted for at strikke, hækle og sy. 
Formålet er at være sammen, synge og nørkle. Bryde isolationen og være en del af noget større.  
Kvindernes arbejde går ubeskåret videre til udsatte børn.  
Det er vigtigt for disse kvinder at arbejdet rækker ud over deres egen hverdag. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Kvinderne er mellem 70 og 85 år og bor i Ørsted, Allingåbro, Auning og omegn i egen  
bolig. 
De har forskellige fysiske og psykiske udfordringer.  
De hjælpes ad med nørkleaktiviteterne og yder det de har lyst til og formår.  
Aktiviteten er med til at holde kvinderne i gang og give dem betydning og værdighed 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

10000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Vi vil gerne ansøge om tilskud til garn,  
strikkepinde, tråd, stof, knapper, elastik osv. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

5 kr. for kaffe og 5 kr. for brød  
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Social Sundhed 
 

Kontaktperson  

Anja Holt 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Brobygning til Sundhed – Følgeskab for mennesker der står sårbart i mødet med 
sundhedsvæsenet 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Formålet med projektet er at styrke støtten til socialt udsatte borgere i Norddjurs Kommune ved at 
uddanne frivillige brobyggere, der kan hjælpe borgere med at navigere i sundhedssystemet. 
Gennem følgeskab til aftaler, støtte i kontakten med myndigheder og afholdelse af kurser for 
frivillige bidrager projektet til at reducere social isolation, øge borgernes mestringsevne og forbedre 
adgangen til sundhedstilbud. 
Social Sundhed Norddjurs søger midler til at styrke den frivillige brobygning mellem sårbare 
borgere og sundhedsvæsenet. Mange borgere i Norddjurs oplever sociale og personlige 
udfordringer, der gør det vanskeligt at navigere i sundhedssystemet. Vores frivillige brobyggere 
hjælper disse borgere ved at tilbyde følgeskab til læge- og hospitalsaftaler, støtte i kontakten med 
myndigheder samt skabe tryghed og overblik over behandlingsforløb. Med midler fra Frivilligpuljen 
ønsker vi at udvide indsatsen med følgende aktiviteter: Rekruttering og uddannelse af frivillige 
brobyggere Afholdelse af introduktionskurser for nye frivillige Workshops i kommunikation, social 
forståelse og sundhedsfaglig viden Udvikling af informationsmateriale til rekruttering af flere 
frivillige Individuel støtte og følgeskab til sårbare borgere Tilbud om følgeskab til læge-, hospital- 
og aftaler i sundhedsvæsenet Opsøgende arbejde for at nå flere borgere i målgruppen Forankring 
og samarbejde med lokale aktører Samarbejde med kommunens sundhedsenheder, praktiserende 
læger, sociale tilbud og øvrige civilsamfundsorganisationer. Informationsmøder for fagpersonale 
for at styrke brobygningen 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Projektet henvender sig primært til socialt udsatte borgere i Norddjurs Kommune, herunder: Ældre 
med begrænset netværk Borgere med psykiske eller fysiske udfordringer Mennesker, der oplever 
social isolation eller har svært ved at mestre hverdagen Borgere med sproglige eller kulturelle 
barrierer i mødet med sundhedssystemet Geografisk dækningsområde: Aktiviteterne vil finde sted i 
hele Norddjurs Kommune med fokus på både by- og landområder. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

20000 
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Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Undervisningsmateriale, workshop og kursusafholdelse - 10.000 kr. 
Transportgodtgørelse for frivillige ved borgerfølgeskab - 10.000 kr. 
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Støtteforeningen Radio Djurslands venner 
 

Kontaktperson  

Brian Følle Petersen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Bus, spisning og Bingo aktivitet. 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Vores mål er lave aktiviteter hvor der skal køres ud til spisesteder i Norddjurs og omegns 
kommunerne. 
Hvor der spises et måltid mad og derefter spilles en gang Bingo med gevinster og der rundes af 
med Kaffe og kage. 
På turen kan der også hvis muligheden er der besøges et museum mv. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Målgruppen er borgere + 25 år i Norddjurs, der mangler indhold i livet og mangler aktiviteter og 
oplevelser.  
Antal pr. gang er omkring 50 borgere, som der cirka kan være i en bus. 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

22000 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Busudgifter 10000,00 kr. 
Udgifter til bespisning af borgere og vores frivillige, samt annoncering 12.000 kr. 
Alt fra vores side er frivilligt. 
Forventer dette beløb kan dække 2-3 ture. 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

25 kr.pr. Bingoplade. 
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Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

15.000 kr. og de bruges til at støtte Radio Djursland, dække administration og øvrige udgifter. 
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Østjyllandslejren Ungdommens Røde Kors Lejr 2  
 

Kontaktperson 

Mia Berg Vraa 

 

Overskrift på aktivitet / indsats 

Østjyllandslejren - Ungdommens Røde Kors Ferielejr for udsatte børn 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen 

Der er mange børn, som kommer fra udsatte situationer. Hverdagen er hård og sommeren er lang. 
Efter sommerferien frygter de måske, at skulle fortælle om hvad de har lavet i ferien, for der er ikke 
sket meget. Derfor arrangerer vi ferielejr for 65 børn fra østjylland i alderen 7-13 år. Vi skabe et 
fællesskab, hvor børn fra udsatte positioner kan få en god ferieoplevelse. Hvor de føler sig mødt, 
inkluderet og værdifulde – blot fordi de er dem selv.  
 
Når børnene ankommer på lejr, så er det ikke vigtigt for os hvad deres bagage er. På lejr møder vi 
dem som de er uden de beskrivelser, som måske forfølger dem i deres hverdage. I en uge hos os 
er det eneste som de skal, det er at være børn og have det sjovt. Vi planlægger alt fra mudderkast, 
glidebane, krea-værksted, kanotur eller wellness-hygge, hvor børnene kan lave lige det, som de 
har lyst til. Samtidig tager vi dem også på tur ud af huset, hvor de kommer i forlystelsespark og 
svømmehal eller vandre op på himmelbjerget for at sove i shelters.  
 
Fordi der er stor forskel på en 7-årig og en 13-årig, så har vi fået tradition for at starte lejren op 
med at tage de store børn med på tur ud af huset. Hjemme på lejren gør det, at de små er mere 
trygge ved at opstarte helt nye venskaber med hinanden. Samtidig skaber vi også de optimale 
rammer for at hjælpe venskaberne i storebørns-gruppen godt på vej. Vi ser hvordan disse 
venskaber holder år efter år, når børnene vender tilbage til deres lejrvenner igen.  
 
De oplevelser, som børnene får hos os, det gør, at de forlader lejren med hovedet holdt højt, 
positive relationer og nogle af de kompetencer, som andre børn får igennem anderledes og nye 
oplevelser. Derigennem hjælper vi børnene med at få nogle af de ressourcer, som gør at de få lyst 
til at melde sig ind i fællesskaber derhjemme og derved blive en aktiv del af lokalsamfundet. Ved at 
hjælpe dem på vej ved at opleve positive relationer med hinanden på lejr, styrker vi børnenes 
selvtilliden og giver dem mod til at opsøger ligende relationer derhjemme. Ofte kan der ske store 
fremskridt med et lille skulderklap. 
 
For mange af børnene kan vi mærke, at de ikke har så meget tro på dem selv og deres evner. Det 
forsøger vi at opbygge i løbet af ugen med succesoplevelser og nye, sjove aktiviter, som børnene 
måske ikke har prøvet før. Samtidig ved vi også, at mange af børnene ikke nødvendigvis oplever 
så meget fælleskab i hverdagen, og børnene deltager ikke rigtig i foreningslivet eller 
fritidsaktiviteter. Derfor prøver vi også altid at få børnene til at prøve noget nyt, som måske kan 
starte en ny interesse og en interesse i at opsøge et nyt fællesskab derhjemme. Det er specifikt det 
projekt, som vi søger midler til ved Norddjurs kommune. En aktivitet, som kan skabe adgang til et 
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nyt fælleskab, samtidig med at bevægelse og motion kommer ind i børnenes hverdag. 
 
Med støtte fra jer, kan vi for besøg af seje parkour-undervisere fra Street Movement. Street 
Movement vil gerne komme ned til os i uge 29, og undervise børnene i parkour. Samtidig vil de 
også gerne medbringe redskaber, som skal bruges til workshoppen. Vi er sikker på, at parkour vil 
være en virkelig fed oplevelser for vores børn, hvor de både bliver udfordret med noget nyt, mens 
de dygtige underviser kan hjælpe børnene med at få succesoplevelser, der styrker børnenes 
selvværd. Jeg kan forstille mig, hvordan børnene slutte dagen med hovedet holdt højere, fordi de 
har lært noget nyt og sejt. Oplevelsen løser ikke børnenes problemer, men det giver dem et 
pusterum fra en svær hverdag, ny energi og noget at fortælle deres klassekammerater når 
sommerferien er slut. Vi har tidligere haft lignende workshops for børnene med virkelig fede 
resultater. Vi har haft besøg af karate-foreninger, mountain bikes og gymnaster, og børnene elsker 
at prøve noget nyt og blive udfordret. Samtidig ved vi også, at nogle af børnene er kommet hjem 
fra ferie og har meldt sig ind i lokalforeninger, fordi de prøvet noget nyt og sjovt hos os i uge 29. Vi 
tror derfor på, at 
midler fra Norddjurs kommune kan hjælpe vores børn med nye oplevelser, der styrker deres 
selvværd og skaber en sti mod nye fælleskaber i hverdagen 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Ferielejr er for børn i alderen 7-13 år, som har et særligt behov for en uge fyldt med gode 
oplevelser. Børnene kommer fra forskellige udsatte baggrunde, og 
alle har brug for positive oplevelser med andre børn og voksne. Der er mange forskellige grunde 
til, at børnene kommer med på lejr. Det kan være udfordringer i familien, belastende familieforhold 
eller smalle økonomiske råderum. Det kan være, at de ikke får andre sommerferieoplevelser eller 
er skyggebarn. Det kan være, at barnet har svært ved at knytte relationer, har fysiske eller 
psykiske handicaps, har nogle særlige udfordringer eller specielle behov eller er barn på flugt. Til 
fælles har de, at de ikke nødvendigvis har særlig mange fede barndomsoplevelser i hverdagen. På 
vores lejr, er der tid, råderum og overskud til at børnene bare kan være børn. Vi møder dem klar 
på leg og omsorg, lige meget hvad deres bagage er. Formålet med ferielejr er at skabe et 
fællesskab, hvor alle børn har en værdi - præcis, som de er.  
 
Vi har 60-65 børn med på Østjyllandslejren. Lejren er placeret på Sletten i Ry, men vi har børn 
med fra hele Østjylland, inkl. Norddjurs. Vi plejer at have omkring 10-12 børn fra Norddjurs med på 
lejren, og flere af børnene er kommet igen år efter år.  

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune? 

15000 

 

 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  
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15. 000 Workshop med aktivitet og bevægelse i fokus (parkour) 
 
Øvrige udgifter 2025 
 
65.000 Forplejning 
45.000 Transport (inkl. Bus til udflugter) 
60.000 Lokaleomkostninger inkl. el, varme, vand mm. 
30.000 Øvrige administrative udgifter 
 
50.000 Udflugter 
25.000 Ekstern underholdning (fx. DJ, tryllekunstner, klatreinstruktør) 
45.000 Materiale og leje/køb af udstyr 
 
20.000 Planlægning og evaluering 
10.000 Uforudsete udgifter 
 
365.000 Udgifter i alt 
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Åstrup Idrætsforening Åstrup På Tværs 
 

Kontaktperson  

Åstrup Idrætsforening/ Åstrup på Tværs Jørgen Josefsen 

 

Overskrift på aktivitet / indsats   

Aktiviteter for ældre både fysiks og socialt 

 

Uddybende beskrivelse af aktiviteten / indsatsen  

Åstrup på Tværs er en arbejdsgruppe under hovedafdelingen. Her laver vi varierede tilbud til vore 
mange medlemmer men også en del offentlige tilbud. Derved præsenterer vi en stor palet af tilbud, 
så alle kan se sig selv. 

 

Beskrivelse af målgruppen, herunder forventede antal deltagere, geografisk område, mv.  

Flertallet er voksne i forskellige alder, men ingen begrænsninger. Arrangementerne laves sås 
gangbesværede og kørestole kan deltage. 
 
Ved foredrag og sang/musik kommer 70-100 - ved Mandags Traverne normalt ca. 20 pr. gang. 
Flest fra østlige Norddjurs - men ved særlige foredrag også langvejs fra 

 

Hvilket beløb søges der i alt fra Frivilligpuljen i Norddjurs Kommune?  

9100 

 

Anfør de enkelte udgifter til aktiviteten / indsatsen  

Åstrup IF har ca. 1700 medlemmer og vokser, Derfor har aftalt en annoncepakke med stor rabat 
(1400 for kvart side) 
 
Vi søger om 3 annoncer til Mandags Traverne 1.4 - 1.5 og 1.8 I alt 15 ture med lokalhistorier og 
stedets natur. 
- 1 annonce til offentligt foredrag i sep. med Per Bendix Jeppesen (Folkeuniversitetet) 
(Den rette kost kan holde hjerne skarp) 
- 1 annonce til større musik/ aften i Oktober med Trækfugle og flere andre 
 
- Honorar til Per Bendix Jeppesen ((Folkeuniversitetes pris til os 2100 kr.) 
Honorar til musik/ sang dækker vi selv 

 

Opkræves der betaling ved de enkelte arrangementer?  
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Ja 

 

- Hvis ja, hvor meget opkræves der?  

75 kr. med kaffe, kage. - Mandags Traverne er gratis med lokalhistorie og lidt natur 

 

Søges der tilskud til aktiviteten / indsatsen andre steder?  

nej 

Har foreningen formue?  

Ja 

 

- Hvis ja, hvor stor er formuen og er hele eller dele af beløbet øremærket til bestemte formål  

ca. 1 million disponibel. Åstrup IF er i kraftigvækst og har oprettet en del nye tilbud + bygger nyt 


